证券代码：603828   证券简称：柯利达   公告编号：2017-051

苏州柯利达装饰股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司”）根据《苏州柯利达装饰

股份有限公司 2015 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）

有关条款及股东大会的授权，于 2017 年 4 月 25 日召开第三届董事会第二次会议

审议通过了《关于回购并注销部分已授出的股权激励股票的议案》，同意公司本

次注销已授出未解锁的股权激励股份共计 162.2625 万股，共涉及股权激励对象

105 人（详见 2017 年 4 月 26 日公司于指定信息披露媒体发布的相关公告）。

上述限制性股票 162.2625 万股将于 2017 年 8 月 8 日予以注销。

注销完成后，公司注册资本由 185,098,500 元减少为 183,475,875 元，公司将

依法办理相关工商变更登记手续。本次回购注销完成后的股本结构情况如下：

单位：股

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

 数量 比例 增减(+,-) 数量 比例

一、有限售条件股份 124,978,500 67.52% -1,622,625 123,355,875 67.23%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、其他内资持股 124,978,500 67.52% -1,622,625 123,355,875 67.23%

其中：境内非国有法人持股 76,935,000 41.56% 0 76,935,000 41.93%

境内自然人持股 48,043,500 25.96% -1,622,625 46,420,875 25.30%

4、境外持股 0 0.00% 0 0 0.00%

二、无限售条件流通股 60,120,000 32.48% 0 60,120,000 32.77%

三、股份总数 185,098,500 100.00% -1,622,625 183,475,875 100.00%

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会

二〇一七年八月八日